

แบบเสนอแผนงบประมาณบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน ปีงบประมาณ 2566 สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เขต 6 ระยอง

all-

ID	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน
575578	00935-รพ.สต.เฉลิมพระเกียรติ บ้านคลองบางปิ้ง หมู่ที่ 05 ตำบลบางเมือง	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ	10,000.00	5	50,000.00	0	0	50,000.00
575568	00935-รพ.สต.เฉลิมพระเกียรติ บ้านคลองบางปิ้ง หมู่ที่ 05 ตำบลบางเมือง	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED สี	15,000.00	3	45,000.00	0	0	45,000.00
585943	00935-รพ.สต.เฉลิมพระเกียรติ บ้านคลองบางปิ้ง หมู่ที่ 05 ตำบลบางเมือง	ตู้รับภัย	6,900.00	1	3,393.88	3,506.12	0	6,900.00
575590	00935-รพ.สต.เฉลิมพระเกียรติ บ้านคลองบางปิ้ง หมู่ที่ 05 ตำบลบางเมือง	เครื่องฟอกอากาศแบบไฟฟ้า (Electronic Air Cleaner) รุ่น PT-900 ชนิด	55,000.00	4	220,000.00	0	0	220,000.00
575581	00935-รพ.สต.เฉลิมพระเกียรติ บ้านคลองบางปิ้ง หมู่ที่ 05 ตำบลบางเมือง	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	2,500.00	15	37,500.00	0	0	37,500.00
575555	00935-รพ.สต.เฉลิมพระเกียรติ บ้านคลองบางปิ้ง หมู่ที่ 05 ตำบลบางเมือง	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	23,000.00	15	345,000.00	0	0	345,000.00
574625	00933-รพ.สต.สำโรงเหนือ หมู่ที่ 03 ตำบลสำโรงเหนือ	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	23,000.00	10	230,000.00	0	0	230,000.00
574637	00933-รพ.สต.สำโรงเหนือ หมู่ที่ 03 ตำบลสำโรงเหนือ	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	22,000.00	3	66,000.00	0	0	66,000.00
575165	00933-รพ.สต.สำโรงเหนือ หมู่ที่ 03 ตำบลสำโรงเหนือ	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบติดผนัง (ระบบ	27,900.00	2	55,800.00	0	0	55,800.00
574702	00933-รพ.สต.สำโรงเหนือ หมู่ที่ 03 ตำบลสำโรงเหนือ	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 36,000 บีทียู	53,600.00	1	53,600.00	0	0	53,600.00
575178	00933-รพ.สต.สำโรงเหนือ หมู่ที่ 03 ตำบลสำโรงเหนือ	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ	10,000.00	2	20,000.00	0	0	20,000.00
575144	00933-รพ.สต.สำโรงเหนือ หมู่ที่ 03 ตำบลสำโรงเหนือ	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบติดผนัง (ระบบ	37,900.00	2	75,800.00	0	0	75,800.00

ID	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน
575193	00934-รพ.สต.บางเมือง หมู่ที่ 02 ตำบลบางเมือง	ซ่อมแซมทางลาด ห้องน้ำผู้พิการและห้องน้ำชาย-หญิง	198,686.00	1	198,686.00	0	0	198,686.00
575270	00934-รพ.สต.บางเมือง หมู่ที่ 02 ตำบลบางเมือง	ซ่อมแซมห้องขับพลาาย	98,106.23	1	98,106.23	0	0	98,106.23
575268	00934-รพ.สต.บางเมือง หมู่ที่ 02 ตำบลบางเมือง	ซ่อมแซมโรงพักขยะติดเชื้อและถังบำบัดน้ำเสีย	433,844.00	1	433,844.00	0	0	433,844.00
586551	00936-รพ.สต.บางปูใหม่ หมู่ที่ 04 ตำบลบางปูใหม่	เครื่องชั่งน้ำหนักเด็กแบบดิจิตอลพร้อมที่วัดส่วนสูง	15,000.00	1	15,000.00	0	0	15,000.00
575204	00936-รพ.สต.บางปูใหม่ หมู่ที่ 04 ตำบลบางปูใหม่	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล ขนาด 50 นิ้ว	19,000.00	2	38,000.00	0	0	38,000.00
575274	00936-รพ.สต.บางปูใหม่ หมู่ที่ 04 ตำบลบางปูใหม่	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000 บีทียู	33,500.00	2	67,000.00	0	0	67,000.00
575203	00936-รพ.สต.บางปูใหม่ หมู่ที่ 04 ตำบลบางปูใหม่	รถจักรยานยนต์ ขนาด 110 ซีซี แบบเกียร์อัตโนมัติ	50,000.00	1	50,000.00	0	0	50,000.00
575205	00937-รพ.สต.แพรक्षा หมู่ที่ 04 ตำบลแพรक्षा	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000 บีทียู	33,500.00	1	33,500.00	0	0	33,500.00
575279	00938-รพ.สต.บางโปรง หมู่ที่ 01 ตำบลบางโปรง	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 kVA	11,000.00	4	44,000.00	0	0	44,000.00
575919	00938-รพ.สต.บางโปรง หมู่ที่ 01 ตำบลบางโปรง	รถเข็นชนิดนอน	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00
575925	00938-รพ.สต.บางโปรง หมู่ที่ 01 ตำบลบางโปรง	เครื่องดูดเสมหะ	11,800.00	1	11,800.00	0	0	11,800.00

ID	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน
576314	00938-รพ.สต.บางโปรง หมู่ที่ 01 ตำบลบางโปรง	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 4,500 ANSI Lumens	45,900.00	1	45,900.00	0	0	45,900.00
575903	00938-รพ.สต.บางโปรง หมู่ที่ 01 ตำบลบางโปรง	รถเข็นท่าแผล	11,000.00	1	11,000.00	0	0	11,000.00
575275	00938-รพ.สต.บางโปรง หมู่ที่ 01 ตำบลบางโปรง	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	23,000.00	8	184,000.00	0	0	184,000.00
575207	00938-รพ.สต.บางโปรง หมู่ที่ 01 ตำบลบางโปรง	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึก พร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank	7,500.00	4	30,000.00	0	0	30,000.00
575913	00938-รพ.สต.บางโปรง หมู่ที่ 01 ตำบลบางโปรง	กล่องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร แบบที่ 1 สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัย วิเคราะห์ภาพ และงานอื่นๆ	55,000.00	1	55,000.00	0	0	55,000.00
575926	00938-รพ.สต.บางโปรง หมู่ที่ 01 ตำบลบางโปรง	ตู้เย็น ขนาด 9 คิวมีกฟุต	13,000.00	1	13,000.00	0	0	13,000.00
575277	00938-รพ.สต.บางโปรง หมู่ที่ 01 ตำบลบางโปรง	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	22,000.00	2	44,000.00	0	0	44,000.00
575962	00939-รพ.สต.บางนุ หมู่ที่ 01 ตำบลบางนุ	เครื่องปั่นและผสมสารอุดฟัน	13,000.00	1	13,000.00	0	0	13,000.00
575944	00939-รพ.สต.บางนุ หมู่ที่ 01 ตำบลบางนุ	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล ขนาด 50 นิ้ว	19,000.00	1	19,000.00	0	0	19,000.00
575965	00939-รพ.สต.บางนุ หมู่ที่ 01 ตำบลบางนุ	เครื่องฉายแสง พร้อมที่วัดความเข้มแสง	25,000.00	1	25,000.00	0	0	25,000.00
575957	00939-รพ.สต.บางนุ หมู่ที่ 01 ตำบลบางนุ	เก้าอี้พักคอย (เก้าอี้แถวสแตนเลส 4 ที่นั่ง)	8,700.00	2	17,400.00	0	0	17,400.00
575950	00939-รพ.สต.บางนุ หมู่ที่ 01 ตำบลบางนุ	เครื่องชั่งน้ำหนักเด็กแบบดิจิตอลพร้อมที่วัดส่วนสูง	15,000.00	1	15,000.00	0	0	15,000.00
575948	00939-รพ.สต.บางนุ หมู่ที่ 01 ตำบลบางนุ	เครื่องดูดหินปูนแบบ Electro Magnetic	25,000.00	1	25,000.00	0	0	25,000.00
575945	00939-รพ.สต.บางนุ หมู่ที่ 01 ตำบลบางนุ	ตู้เย็น ขนาด 16 คิวมีกฟุต	24,000.00	1	24,000.00	0	0	24,000.00
575938	00939-รพ.สต.บางนุ หมู่ที่ 01 ตำบลบางนุ	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 kVA	11,000.00	1	11,000.00	0	0	11,000.00
575927	00939-รพ.สต.บางนุ หมู่ที่ 01 ตำบลบางนุ	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบดิจิตอล พร้อมที่วัดส่วนสูง	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00
575940	00939-รพ.สต.บางนุ หมู่ที่ 01 ตำบลบางนุ	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA	5,700.00	12	68,400.00	0	0	68,400.00
576013	00940-รพ.สต.บางด้วน หมู่ที่ 05 ตำบลบางด้วน	รถเข็นท่าแผล	11,000.00	1	11,000.00	0	0	11,000.00

ID	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน
575997	00940-รพ.สต.บางด้วน หมู่ที่ 05 ตำบลบางด้วน	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล ขนาด 50 นิ้ว	19,000.00	1	19,000.00	0	0	19,000.00
575990	00940-รพ.สต.บางด้วน หมู่ที่ 05 ตำบลบางด้วน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบติดผนัง (ระบบ	37,900.00	1	37,900.00	0	0	37,900.00
575984	00940-รพ.สต.บางด้วน หมู่ที่ 05 ตำบลบางด้วน	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 kVA	11,000.00	1	11,000.00	0	0	11,000.00
575992	00940-รพ.สต.บางด้วน หมู่ที่ 05 ตำบลบางด้วน	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 4,500 ANSI Lumens	45,900.00	1	45,900.00	0	0	45,900.00
576020	00940-รพ.สต.บางด้วน หมู่ที่ 05 ตำบลบางด้วน	ซ่อมแซมหลังคาโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางด้วน	500,000.00	1	500,000.00	0	0	500,000.00
576040	00941-รพ.สต.บางเมืองใหม่ หมู่ที่ 01 ตำบลบางเมืองใหม่	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00
576280	00941-รพ.สต.บางเมืองใหม่ หมู่ที่ 01 ตำบลบางเมืองใหม่	เก้าอี้พักคอย ขนาด 4 ที่นั่ง	8,900.00	8	71,200.00	0	0	71,200.00
576039	00941-รพ.สต.บางเมืองใหม่ หมู่ที่ 01 ตำบลบางเมืองใหม่	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	22,000.00	1	22,000.00	0	0	22,000.00
576036	00941-รพ.สต.บางเมืองใหม่ หมู่ที่ 01 ตำบลบางเมืองใหม่	รถจักรยานยนต์ ขนาด 110 ซีซี แบบเกียร์อัตโนมัติ	50,000.00	1	50,000.00	0	0	50,000.00
576109	00941-รพ.สต.บางเมืองใหม่ หมู่ที่ 01 ตำบลบางเมืองใหม่	ตุ๋นเย็น ขนาด 9 คิวบิกฟุต	13,000.00	1	13,000.00	0	0	13,000.00
576108	00941-รพ.สต.บางเมืองใหม่ หมู่ที่ 01 ตำบลบางเมืองใหม่	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล ขนาด 50 นิ้ว	19,000.00	2	38,000.00	0	0	38,000.00
576110	00941-รพ.สต.บางเมืองใหม่ หมู่ที่ 01 ตำบลบางเมืองใหม่	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบติดผนัง (ระบบ	37,900.00	1	37,900.00	0	0	37,900.00
576113	00941-รพ.สต.บางเมืองใหม่ หมู่ที่ 01 ตำบลบางเมืองใหม่	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบติดผนัง (ระบบ	27,900.00	1	27,900.00	0	0	27,900.00
576038	00941-รพ.สต.บางเมืองใหม่ หมู่ที่ 01 ตำบลบางเมืองใหม่	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	23,000.00	6	138,000.00	0	0	138,000.00
576158	00942-รพ.สต.เทพารักษ์ หมู่ที่ 01 ตำบลเทพารักษ์	เครื่องซีลมือกด	22,000.00	1	22,000.00	0	0	22,000.00

ID	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน
576143	00942-รพ.สต.เทพารักษ์ หมู่ที่ 01 ตำบล เทพารักษ์	เครื่องชั่งน้ำหนักเด็ก พร้อมวัดความสูง	15,000.00	1	15,000.00	0	0	15,000.00
576130	00942-รพ.สต.เทพารักษ์ หมู่ที่ 01 ตำบล เทพารักษ์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงาน ประมวลผล	22,000.00	1	22,000.00	0	0	22,000.00
576068	00942-รพ.สต.เทพารักษ์ หมู่ที่ 01 ตำบล เทพารักษ์	เครื่องถ่ายเอกสารระบบดิจิตอล (ขาว - ดำ และสี) ความเร็ว 20 แผ่นต่อนาที	120,000.00	1	120,000.00	0	0	120,000.00
576133	00942-รพ.สต.เทพารักษ์ หมู่ที่ 01 ตำบล เทพารักษ์	เครื่องซักผ้า แบบธรรมดา ขนาด 15 กิโลกรัม	18,000.00	1	18,000.00	0	0	18,000.00
576131	00942-รพ.สต.เทพารักษ์ หมู่ที่ 01 ตำบล เทพารักษ์	ตุ้ยมืด ขนาด 13 คิวบิกฟุต	18,500.00	1	18,500.00	0	0	18,500.00
576157	00942-รพ.สต.เทพารักษ์ หมู่ที่ 01 ตำบล เทพารักษ์	เครื่องปั่นและผสมสารอุดฟัน	13,000.00	1	13,000.00	0	0	13,000.00
576148	00943-รพ.สต.ท่ายบ้านใหม่ หมู่ที่ 10 ตำบล ท่ายบ้านใหม่	เครื่องนึ่งฆ่าเชื้อจุลินทรีย์ด้วยไอน้ำระบบ อัตโนมัติขนาดไม่น้อยกว่า 40 ลิตร	80,000.00	1	80,000.00	0	0	80,000.00
576144	00943-รพ.สต.ท่ายบ้านใหม่ หมู่ที่ 10 ตำบล ท่ายบ้านใหม่	ตุ้ยมืด ขนาด 16 คิวบิกฟุต	24,000.00	1	24,000.00	0	0	24,000.00
576149	00943-รพ.สต.ท่ายบ้านใหม่ หมู่ที่ 10 ตำบล ท่ายบ้านใหม่	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี ชนิด Network แบบที่ 1 (18 หน้า/นาที)	10,000.00	1	10,000.00	0	0	10,000.00
576170	00943-รพ.สต.ท่ายบ้านใหม่ หมู่ที่ 10 ตำบล ท่ายบ้านใหม่	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ	10,000.00	1	10,000.00	0	0	10,000.00
579079	00967-รพ.สต.บางหญ้าแพรก หมู่ที่ 16 ตำบลบางหญ้าแพรก	ตุ้ยมืด ขนาด 9 คิวบิกฟุต	13,000.00	2	26,000.00	0	0	26,000.00
579084	00967-รพ.สต.บางหญ้าแพรก หมู่ที่ 16 ตำบลบางหญ้าแพรก	เครื่องชั่งน้ำหนักเด็กดิจิตอล ชนิดนอน	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00
579080	00967-รพ.สต.บางหญ้าแพรก หมู่ที่ 16 ตำบลบางหญ้าแพรก	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 kva	5,700.00	6	34,200.00	0	0	34,200.00
579065	00967-รพ.สต.บางหญ้าแพรก หมู่ที่ 16 ตำบลบางหญ้าแพรก	เครื่องดูดหินปูนแบบ Electro Magnetic	25,000.00	1	25,000.00	0	0	25,000.00
579086	00967-รพ.สต.บางหญ้าแพรก หมู่ที่ 16 ตำบลบางหญ้าแพรก	เครื่องพิมพ์แบบใช้ความร้อน (Thermal Printer)	13,000.00	1	13,000.00	0	0	13,000.00
579081	00967-รพ.สต.บางหญ้าแพรก หมู่ที่ 16 ตำบลบางหญ้าแพรก	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 kVA	11,000.00	1	11,000.00	0	0	11,000.00

ID	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน
579085	00967-รพ.สต.บางหญ้าแพรก หมู่ที่ 16 ตำบลบางหญ้าแพรก	เครื่องฟอกอากาศ แบบฝังใต้เพดาน หรือ แบบติดผนัง	47,000.00	1	47,000.00	0	0	47,000.00
579106	00968-รพ.สต.บางหัวเสือ หมู่ที่ 00 ตำบล	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 1	130,000.00	1	130,000.00	0	0	130,000.00
579107	00968-รพ.สต.บางหัวเสือ หมู่ที่ 00 ตำบล	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800VA	2,500.00	5	12,500.00	0	0	12,500.00
579108	00968-รพ.สต.บางหัวเสือ หมู่ที่ 00 ตำบล	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบปรอท ชนิด ส้อมเลื่อนพร้อมหูฟัง	12,300.00	1	12,300.00	0	0	12,300.00
579120	00968-รพ.สต.บางหัวเสือ หมู่ที่ 00 ตำบล	เตียงทำหัตถการ	12,000.00	1	12,000.00	0	0	12,000.00
591823	00968-รพ.สต.บางหัวเสือ หมู่ที่ 00 ตำบล	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 kVA	11,000.00	1	10,515.00	485	0	11,000.00
579165	00976-รพ.สต.สำโรง หมู่ที่ 03 ตำบลสำโรง	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 kVA	11,000.00	1	11,000.00	0	0	11,000.00
579138	00976-รพ.สต.สำโรง หมู่ที่ 03 ตำบลสำโรง	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 1	130,000.00	1	130,000.00	0	0	130,000.00
579164	00976-รพ.สต.สำโรง หมู่ที่ 03 ตำบลสำโรง	เครื่อง คอมพิวเตอร์ แทปเล็ต แบบที่ 2	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00
579157	00977-รพ.สต.สำโรงกลาง หมู่ที่ 07 ตำบล สำโรงกลาง	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2kVA	11,000.00	1	11,000.00	0	0	11,000.00
579135	00977-รพ.สต.สำโรงกลาง หมู่ที่ 07 ตำบล สำโรงกลาง	เครื่องตรวจจุ ตา คอ จมูก	20,500.00	1	20,500.00	0	0	20,500.00
579133	00977-รพ.สต.สำโรงกลาง หมู่ที่ 07 ตำบล สำโรงกลาง	เครื่องฟังเสียงหัวใจเด็กในครรภ์สำหรับ ศูนย์สุขภาพชุมชน	30,000.00	1	30,000.00	0	0	30,000.00
579152	00977-รพ.สต.สำโรงกลาง หมู่ที่ 07 ตำบล สำโรงกลาง	เครื่อง คอมพิวเตอร์แทปเล็ต แบบที่ 2	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00
579151	00977-รพ.สต.สำโรงกลาง หมู่ที่ 07 ตำบล สำโรงกลาง	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่1	22,000.00	2	44,000.00	0	0	44,000.00
579160	00977-รพ.สต.สำโรงกลาง หมู่ที่ 07 ตำบล สำโรงกลาง	เครื่องฉายแสงสำหรับอุดฟันชนิดไร้สาย	32,000.00	1	32,000.00	0	0	32,000.00
582249	00977-รพ.สต.สำโรงกลาง หมู่ที่ 07 ตำบล สำโรงกลาง	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึก พร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank	7,500.00	1	7,500.00	0	0	7,500.00
579121	00978-รพ.สต.สำโรงใต้ หมู่ที่ 08 ตำบล สำโรงใต้	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับ งานประมวลผล	23,000.00	5	115,000.00	0	0	115,000.00
579130	00978-รพ.สต.สำโรงใต้ หมู่ที่ 08 ตำบล	เครื่องพิมพ์แบบใช้ความร้อน (Thermal	13,000.00	2	26,000.00	0	0	26,000.00
579129	00978-รพ.สต.สำโรงใต้ หมู่ที่ 08 ตำบล สำโรงใต้	เครื่องปรับอากาศแบบตั้งพื้นหรือแบบ แขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 13000 บี	30,900.00	1	30,900.00	0	0	30,900.00
578751	10685-รพ.สมุทรปราการ	ชุดเครื่องมือผ่าตัดกระดูกไขเบตเตอร์	1,000,000.00	2	2,000,000.00	0	0	2,000,000.00
578727	10685-รพ.สมุทรปราการ	ชุดเครื่องมือตรวจจุ คอ จมูก วิดีทัศน์ชุด	1,600,000.00	1	1,600,000.00	0	0	1,600,000.00

ID	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน
578726	10685-รพ.สมุทรปราการ	เครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยคลื่นเสียงความถี่สูง ระดับความคมชัดสูง 3 หัวตรวจ (3-Probes High Definition Ultrasound)	2,500,000.00	1	2,500,000.00	0	0	2,500,000.00
578725	10685-รพ.สมุทรปราการ	เครื่องนึ่งฆ่าเชื้อจุลินทรีย์ด้วยไอน้ำระบบอัดโนมัต ขนาดไม่น้อยกว่า 850 ลิตร (Pre - Post Vac) ห้องนึ่งทรงสี่เหลี่ยม	2,500,000.00	1	2,500,000.00	0	0	2,500,000.00
578753	10685-รพ.สมุทรปราการ	เครื่องผ่าตัดนำวันลูกตา พร้อมเลเซอร์	4,400,000.00	1	4,400,000.00	0	0	4,400,000.00
578786	10685-รพ.สมุทรปราการ	กล้องส่องตรวจลำไส้ใหญ่ชนิดวิดีโอทัศนแบบคมชัดสูง	1,400,000.00	1	1,400,000.00	0	0	1,400,000.00
578784	10685-รพ.สมุทรปราการ	เครื่องตรวจติดตามการทำงานของหัวใจชนิดต่อเนื่องไม่น้อยกว่า 24 ชั่วโมง พร้อมระบบประมวลผล ไม่น้อยกว่า 4 เครื่อง	1,500,000.00	1	1,500,000.00	0	0	1,500,000.00
578787	10685-รพ.สมุทรปราการ	เครื่องตรวจวัดคลื่นไฟฟ้าสมอง	1,200,000.00	1	1,200,000.00	0	0	1,200,000.00
578736	10685-รพ.สมุทรปราการ	เครื่องตรวจหัวใจด้วยคลื่นเสียงความถี่สูง ชนิดความคมชัดสูง แบบเคลื่อนที่ (Portable Echocardiography)	2,000,000.00	1	2,000,000.00	0	0	2,000,000.00
582270	12464-สถานพยาบาลสถานีกาชาดที่ 5 สว่างคนิवास	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึก พร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank	7,500.00	1	7,500.00	0	0	7,500.00
582254	12464-สถานพยาบาลสถานีกาชาดที่ 5 สว่างคนิवास	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ พร้อมระบบวิเคราะห์ผล และจัดเก็บภาพในระบบ	150,000.00	1	150,000.00	0	0	150,000.00

ID	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน
582255	12464-สถานพยาบาลสถานีภาษาที่ 5 สว่างคนิवास	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 1	130,000.00	1	130,000.00	0	0	130,000.00
579142	23944-รพ.สต.อยู่เจริญ หมู่ที่ 16	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับ	23,000.00	2	46,000.00	0	0	46,000.00
579141	23944-รพ.สต.อยู่เจริญ หมู่ที่ 16	รถจักรยานยนต์ ขนาด 110 ซีซี แบบ เกียร์อัตโนมัติ	50,000.00	1	50,000.00	0	0	50,000.00
579171	23944-รพ.สต.อยู่เจริญ หมู่ที่ 16	เตียงตรวจภายใน	19,500.00	1	19,500.00	0	0	19,500.00
579170	23944-รพ.สต.อยู่เจริญ หมู่ที่ 16	เครื่องดูดหินปูนแบบ Electro Magnetic	25,000.00	1	25,000.00	0	0	25,000.00
579169	23944-รพ.สต.อยู่เจริญ หมู่ที่ 16	เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 2 kVA	11,000.00	1	11,000.00	0	0	11,000.00
579144	23944-รพ.สต.อยู่เจริญ หมู่ที่ 16	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบดิจิตอล พร้อมที่วัด ส่วนสูง	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00
576159	23945-รพ.สต.เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทร์ราชินี สาขาวัดบางปิ้ง หมู่ที่ 05	ชุดตรวจหุ ดา	25,000.00	1	25,000.00	0	0	25,000.00
576285	23945-รพ.สต.เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทร์ราชินี สาขาวัดบางปิ้ง หมู่ที่ 05	เครื่องหมุนเหวี่ยงเพื่อตรวจปริมาณเม็ด เลือดแดงอัดแน่น	70,000.00	1	70,000.00	0	0	70,000.00
576282	23945-รพ.สต.เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทร์ราชินี สาขาวัดบางปิ้ง หมู่ที่ 05	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	2,500.00	5	12,500.00	0	0	12,500.00
576284	23945-รพ.สต.เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทร์ราชินี สาขาวัดบางปิ้ง หมู่ที่ 05	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 5,000 ANSI Lumens	49,900.00	1	49,900.00	0	0	49,900.00
576286	23945-รพ.สต.เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทร์ราชินี สาขาวัดบางปิ้ง หมู่ที่ 05	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล ขนาด 50 นิ้ว	19,000.00	2	38,000.00	0	0	38,000.00
576283	23945-รพ.สต.เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทร์ราชินี สาขาวัดบางปิ้ง หมู่ที่ 05	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคา รวมค่าติดตั้ง) แบบติดผนัง (ระบบ	18,500.00	1	18,500.00	0	0	18,500.00
576281	23945-รพ.สต.เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทร์ราชินี สาขาวัดบางปิ้ง หมู่ที่ 05	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับ งานประมวลผล	23,000.00	5	115,000.00	0	0	115,000.00
576262	23945-รพ.สต.เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทร์ราชินี สาขาวัดบางปิ้ง หมู่ที่ 05	กล่องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายใน	3,000.00	12	36,000.00	0	0	36,000.00
576263	23945-รพ.สต.เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทร์ราชินี สาขาวัดบางปิ้ง หมู่ที่ 05	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคา รวมค่าติดตั้ง) แบบติดผนัง (ระบบ	27,900.00	1	27,900.00	0	0	27,900.00
576264	23945-รพ.สต.เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทร์ราชินี สาขาวัดบางปิ้ง หมู่ที่ 05	ตุ๋นเย็น ขนาด 9 คิวมิท	13,000.00	1	13,000.00	0	0	13,000.00
576289	24027-รพ.สต.พุทธรักษา หมู่ที่ 02	เครื่องฟอกอากาศแบบไฟฟ้า (Electronic Air Cleaner) รุ่น PT-900 ชนิด	55,000.00	3	165,000.00	0	0	165,000.00
576265	24027-รพ.สต.พุทธรักษา หมู่ที่ 02	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงาน ประมวลผล	22,000.00	1	22,000.00	0	0	22,000.00
576287	24027-รพ.สต.พุทธรักษา หมู่ที่ 02	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคา รวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 13,000 บีทียู	30,900.00	1	30,900.00	0	0	30,900.00

ID	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน
576288	24027-รพ.สต.พุทธรักษา หมู่ที่ 02	ตู้เย็น ขนาด 9 คิวมิกฟุต	13,000.00	1	13,000.00	0	0	13,000.00
576266	24027-รพ.สต.พุทธรักษา หมู่ที่ 02	รถจักรยานยนต์ ขนาด 110 ซีซี แบบ เกียร์อัตโนมัติ	50,000.00	1	50,000.00	0	0	50,000.00
576269	24028-รพ.สต.ร่มโพธิ์ หมู่ที่ 07	เครื่องฉายแสง พร้อมที่วัดความเข้มแสง	25,000.00	1	25,000.00	0	0	25,000.00
576267	24028-รพ.สต.ร่มโพธิ์ หมู่ที่ 07	เครื่องชั่งน้ำหนักเด็ก พร้อมวัดความสูง	15,000.00	1	15,000.00	0	0	15,000.00
576292	24028-รพ.สต.ร่มโพธิ์ หมู่ที่ 07	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคา รวมค่าติดตั้ง) แบบติดผนัง (ระบบ	27,900.00	3	83,700.00	0	0	83,700.00
576291	24028-รพ.สต.ร่มโพธิ์ หมู่ที่ 07	เครื่องดูดหินปูนแบบ Electro Magnetic	25,000.00	1	25,000.00	0	0	25,000.00
576310	24029-รพ.สต.บุญศิริ หมู่ที่ 03 ตำบลบางเมือง	เครื่องชั่งน้ำหนักเด็ก พร้อมวัดความสูง	15,000.00	1	15,000.00	0	0	15,000.00
576312	24029-รพ.สต.บุญศิริ หมู่ที่ 03 ตำบลบางเมือง	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 kVA	11,000.00	2	22,000.00	0	0	22,000.00
576311	24029-รพ.สต.บุญศิริ หมู่ที่ 03 ตำบลบางเมือง	เครื่องดูดหินปูนแบบ Electro Magnetic	25,000.00	1	25,000.00	0	0	25,000.00
576298	24029-รพ.สต.บุญศิริ หมู่ที่ 03 ตำบลบางเมือง	รถจักรยานยนต์ ขนาด 110 ซีซี แบบ เกียร์อัตโนมัติ	50,000.00	1	50,000.00	0	0	50,000.00
576294	24029-รพ.สต.บุญศิริ หมู่ที่ 03 ตำบลบางเมือง	เครื่องปั่นและผสมสารอุดฟัน	13,000.00	1	13,000.00	0	0	13,000.00
576295	24029-รพ.สต.บุญศิริ หมู่ที่ 03 ตำบลบางเมือง	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ พร้อมระบบ วิเคราะห์ผล บันทึกกระดาษความร้อน	120,000.00	1	120,000.00	0	0	120,000.00
576297	24029-รพ.สต.บุญศิริ หมู่ที่ 03 ตำบลบางเมือง	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED สี	15,000.00	1	15,000.00	0	0	15,000.00
576296	24029-รพ.สต.บุญศิริ หมู่ที่ 03 ตำบลบางเมือง	กล่องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบปรับมุมมอง สำหรับใช้ในงานรักษา ความปลอดภัยทั่วไปและงานอื่นๆ	61,000.00	1	61,000.00	0	0	61,000.00
576293	24029-รพ.สต.บุญศิริ หมู่ที่ 03 ตำบลบางเมือง	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบดิจิตอล พร้อมที่วัด ส่วนสูง	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00

ID	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน
576301	24702-รพ.สต.นครทอง หมู่ที่ 04 ตำบลเทพารักษ์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	23,000.00	5	115,000.00	0	0	115,000.00
576300	24702-รพ.สต.นครทอง หมู่ที่ 04 ตำบลเทพารักษ์	เก้าอี้พับคอกย (เก้าอี้แกวสแดนเลส 4 ที่นั่ง)	8,900.00	14	124,600.00	0	0	124,600.00
576299	24702-รพ.สต.นครทอง หมู่ที่ 04 ตำบลเทพารักษ์	ตุ้ยน ขนาด 13 คิวมิฟุต	18,500.00	1	18,500.00	0	0	18,500.00
576313	24702-รพ.สต.นครทอง หมู่ที่ 04 ตำบลเทพารักษ์	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 13,000 บีทียู	30,900.00	1	30,900.00	0	0	30,900.00
579145	27981-ศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลเมืองปู้เจ้าสมิงพราย	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดพกพา	2,500.00	7	17,500.00	0	0	17,500.00
579173	27981-ศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลเมืองปู้เจ้าสมิงพราย	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800VA	2,500.00	1	2,500.00	0	0	2,500.00
579172	27981-ศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลเมืองปู้เจ้าสมิงพราย	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติและวัดความอึดตัวออกซิเจนในเลือด	70,000.00	1	70,000.00	0	0	70,000.00
579148	27981-ศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลเมืองปู้เจ้าสมิงพราย	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	4,000.00	1	4,000.00	0	0	4,000.00
579147	27981-ศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลเมืองปู้เจ้าสมิงพราย	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานสำนักงาน * (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	17,000.00	1	17,000.00	0	0	17,000.00
579146	27981-ศูนย์บริการสาธารณสุขเทศบาลเมืองปู้เจ้าสมิงพราย	เครื่องวัดองค์ประกอบในร่างกาย	8,350.00	1	8,350.00	0	0	8,350.00
576302	28826-ศสข.มิ่งกรทอง	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	23,000.00	3	69,000.00	0	0	69,000.00
575507	00946-รพ.สต.บ้านระกาด หมู่ที่ 03 ตำบลบ้านระกาด	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00
575530	00947-รพ.สต.บ้านระกาด หมู่ที่ 08 ตำบลบ้านระกาด	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00
575535	00948-รพ.สต.บางพลีน้อย หมู่ที่ 03 ตำบลบางพลีน้อย	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00
575891	00949-รพ.สต.บางพลีน้อย หมู่ที่ 05 ตำบลบางพลีน้อย	เครื่องฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์	75,000.00	1	75,000.00	0	0	75,000.00
575524	00949-รพ.สต.บางพลีน้อย หมู่ที่ 05 ตำบลบางพลีน้อย	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00
575465	00950-รพ.สต.บางพลีน้อย หมู่ที่ 08 ตำบลบางพลีน้อย	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	23,000.00	1	23,000.00	0	0	23,000.00
575526	00950-รพ.สต.บางพลีน้อย หมู่ที่ 08 ตำบลบางพลีน้อย	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00
575869	00950-รพ.สต.บางพลีน้อย หมู่ที่ 08 ตำบลบางพลีน้อย	เครื่องนึ่งฆ่าเชื้อจุลินทรีย์ด้วยไอน้ำระบบอัตโนมัติขนาดไม่น้อยกว่า 50 ลิตร	95,000.00	1	95,000.00	0	0	95,000.00
575469	00951-รพ.สต.บางเพรียง หมู่ที่ 04 ตำบลบางเพรียง	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	23,000.00	1	23,000.00	0	0	23,000.00

ID	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน
575536	00951-รพ.สต.บางเพรียง หมู่ที่ 04 ตำบลบางเพรียง	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00
575494	00952-รพ.สต.คลองด่าน หมู่ที่ 01 ตำบลคลองด่าน	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	23,000.00	1	23,000.00	0	0	23,000.00
575537	00952-รพ.สต.คลองด่าน หมู่ที่ 01 ตำบลคลองด่าน	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00
575527	00953-รพ.สต.คลองด่าน หมู่ที่ 13 ตำบลคลองด่าน	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00
575479	00953-รพ.สต.คลองด่าน หมู่ที่ 13 ตำบลคลองด่าน	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	23,000.00	1	23,000.00	0	0	23,000.00
575867	00953-รพ.สต.คลองด่าน หมู่ที่ 13 ตำบลคลองด่าน	ซ่อมแซมพื้นเฉลียงพักคอยสำหรับผู้ป่วยบริการ	399,770.00	1	399,344.55	425.45	0	399,770.00
575539	00954-รพ.สต.คลองสวน หมู่ที่ 06 ตำบลคลองสวน	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00
575482	00954-รพ.สต.คลองสวน หมู่ที่ 06 ตำบลคลองสวน	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	23,000.00	1	23,000.00	0	0	23,000.00
575484	00955-รพ.สต.เปร็ง หมู่ที่ 07 ตำบลเปร็ง	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	23,000.00	1	23,000.00	0	0	23,000.00
575529	00955-รพ.สต.เปร็ง หมู่ที่ 07 ตำบลเปร็ง	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00
575489	00956-รพ.สต.นิคมยาดรา หมู่ที่ 06 ตำบลคลองนิคมยาดรา	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	23,000.00	1	23,000.00	0	0	23,000.00
575547	00956-รพ.สต.นิคมยาดรา หมู่ที่ 06 ตำบลคลองนิคมยาดรา	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00
575890	00956-รพ.สต.นิคมยาดรา หมู่ที่ 06 ตำบลคลองนิคมยาดรา	เครื่องฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์	75,000.00	1	75,000.00	0	0	75,000.00
578240	10752-รพ.บางป่อ	รถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง(ดีเซล) ปริมาตรกระบะบรรทุกไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 90	1,358,000.00	1	1,358,000.00	0	0	1,358,000.00
586063	10752-รพ.บางป่อ	เครื่องกระตุกหัวใจ	330,000.00	1	238,396.98	91,603.02	0	330,000.00
586090	10752-รพ.บางป่อ	เครื่องดมยาสลบพร้อมเครื่องช่วยหายใจ	1,700,000.00	1	1,700,000.00	0	0	1,700,000.00
586091	10752-รพ.บางป่อ	เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณชีพ ขนาดเล็ก	150,000.00	2	300,000.00	0	0	300,000.00
575511	23911-รพ.สต.สร้างไทร หมู่ที่ - ตำบลคลองด่าน	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	23,000.00	1	23,000.00	0	0	23,000.00
575864	23911-รพ.สต.สร้างไทร หมู่ที่ - ตำบลคลองด่าน	ซ่อมแซมรั้ว คสล.บริเวณด้านข้างรพ.สต.	6,161.00	77	474,397.00	0	0	474,397.00
575552	23911-รพ.สต.สร้างไทร หมู่ที่ - ตำบลคลองด่าน	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00

ID	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน
575015	00957-รพ.สต.บางแก้ว หมู่ที่ 03 ตำบลบางแก้ว	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบติดตั้ง(ระบบ Inverter)ขนาด 12,000 บีทียู	18,500.00	2	37,000.00	0	0	37,000.00
582368	00957-รพ.สต.บางแก้ว หมู่ที่ 03 ตำบลบางแก้ว	ซ่อมพื้นรอบบริเวณอาคาร รพ.สต.	220,000.00	1	210,385.90	9,614.10	0	220,000.00
575046	00957-รพ.สต.บางแก้ว หมู่ที่ 03 ตำบลบางแก้ว	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 kVA	11,000.00	1	11,000.00	0	0	11,000.00
575038	00957-รพ.สต.บางแก้ว หมู่ที่ 03 ตำบลบางแก้ว	ชุดตรวจหูด	25,000.00	1	25,000.00	0	0	25,000.00
575014	00957-รพ.สต.บางแก้ว หมู่ที่ 03 ตำบลบางแก้ว	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบติดตั้ง(ระบบ Inverter) ขนาด 15,000 บีทียู	24,900.00	1	24,900.00	0	0	24,900.00
575044	00957-รพ.สต.บางแก้ว หมู่ที่ 03 ตำบลบางแก้ว	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานสำนักงาน+ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	20,800.00	3	62,400.00	0	0	62,400.00
575001	00957-รพ.สต.บางแก้ว หมู่ที่ 03 ตำบลบางแก้ว	คอมพิวเตอร์ภายใน	18,000.00	1	18,000.00	0	0	18,000.00
575018	00957-รพ.สต.บางแก้ว หมู่ที่ 03 ตำบลบางแก้ว	เครื่องปั่นเมล็ดเลือดแดงอัดแน่น	80,000.00	1	80,000.00	0	0	80,000.00
575050	00957-รพ.สต.บางแก้ว หมู่ที่ 03 ตำบลบางแก้ว	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA	5,700.00	4	22,800.00	0	0	22,800.00
580949	00958-รพ.สต.วัดสลด หมู่ที่ 10 ตำบลบางแก้ว	เครื่องชั่งน้ำหนักเด็กทารก พร้อมวัดความสูง ระบบดิจิตอล	15,000.00	1	15,000.00	0	0	15,000.00
575133	00958-รพ.สต.วัดสลด หมู่ที่ 10 ตำบลบางแก้ว	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 kVA	11,000.00	1	11,000.00	0	0	11,000.00
575059	00958-รพ.สต.วัดสลด หมู่ที่ 10 ตำบลบางแก้ว	เครื่องวัดความดันแบบปรอทตั้งโต๊ะ	3,000.00	2	6,000.00	0	0	6,000.00
575131	00958-รพ.สต.วัดสลด หมู่ที่ 10 ตำบลบางแก้ว	เครื่องพิมพ์แบบใช้ความร้อน (Thermal	13,000.00	1	13,000.00	0	0	13,000.00
575062	00958-รพ.สต.วัดสลด หมู่ที่ 10 ตำบลบางแก้ว	เครื่องพิมพ์ชนิด Dot Matrix Printer แบบแคสสัน	22,000.00	1	22,000.00	0	0	22,000.00
575073	00958-รพ.สต.วัดสลด หมู่ที่ 10 ตำบลบางแก้ว	เตียงตรวจภายใน	19,500.00	1	19,500.00	0	0	19,500.00
575120	00958-รพ.สต.วัดสลด หมู่ที่ 10 ตำบลบางแก้ว	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank	7,500.00	1	7,500.00	0	0	7,500.00
575136	00959-รพ.สต.บางปลา หมู่ที่ 06 ตำบลบางปลา	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล+ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	25,800.00	1	25,800.00	0	0	25,800.00
575122	00959-รพ.สต.บางปลา หมู่ที่ 06 ตำบลบางปลา	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (INK Tank Printer)	4,000.00	1	4,000.00	0	0	4,000.00

ID	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน
575153	00959-รพ.สต.บางปลา หมู่ที่ 06 ตำบลบางปลา	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบติดตั้ง(ระบบ Inverter)ขนาด 12,000 บีทียู	18,500.00	1	18,500.00	0	0	18,500.00
575160	00959-รพ.สต.บางปลา หมู่ที่ 06 ตำบลบางปลา	ชุดเครื่องขยายเสียงกลางแจ้งพร้อม	30,000.00	1	30,000.00	0	0	30,000.00
575150	00959-รพ.สต.บางปลา หมู่ที่ 06 ตำบลบางปลา	ชุดตรวจหุง ดา	25,000.00	1	25,000.00	0	0	25,000.00
575126	00959-รพ.สต.บางปลา หมู่ที่ 06 ตำบลบางปลา	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	2,500.00	6	15,000.00	0	0	15,000.00
575129	00959-รพ.สต.บางปลา หมู่ที่ 06 ตำบลบางปลา	เครื่องปั่นเม็ดเลือดแดงอัดแน่น	80,000.00	1	80,000.00	0	0	80,000.00
575168	00960-รพ.สต.คลองสี หมู่ที่ 14 ตำบลบางปลา	เครื่องฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์	75,000.00	1	75,000.00	0	0	75,000.00
575174	00960-รพ.สต.คลองสี หมู่ที่ 14 ตำบลบางปลา	ชุดไม้ค้ำประชุมติดจอ ไร้สาย	300,000.00	1	300,000.00	0	0	300,000.00
575148	00960-รพ.สต.คลองสี หมู่ที่ 14 ตำบลบางปลา	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบติดตั้ง(ระบบ Inverter)ขนาด 12,000 บีทียู	18,500.00	1	18,500.00	0	0	18,500.00
575149	00960-รพ.สต.คลองสี หมู่ที่ 14 ตำบลบางปลา	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติแบบสอดแขน	70,000.00	1	70,000.00	0	0	70,000.00
575192	00961-รพ.สต.บางโจลง หมู่ที่ 01 ตำบลบางโจลง	เครื่องฉายแสง พร้อมที่วัดความเข้มแสง	25,000.00	1	25,000.00	0	0	25,000.00
575191	00961-รพ.สต.บางโจลง หมู่ที่ 01 ตำบลบางโจลง	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 5,000 ANSI Lumens	49,900.00	1	49,900.00	0	0	49,900.00
575267	00961-รพ.สต.บางโจลง หมู่ที่ 01 ตำบลบางโจลง	ซ่อมรั่ว รพ.สต.	320,000.00	1	320,000.00	0	0	320,000.00
575181	00961-รพ.สต.บางโจลง หมู่ที่ 01 ตำบลบางโจลง	เครื่องปั่นและผสมสารอุดฟัน	13,000.00	1	13,000.00	0	0	13,000.00
575179	00961-รพ.สต.บางโจลง หมู่ที่ 01 ตำบลบางโจลง	เครื่องปั่นเม็ดเลือดแดงอัดแน่น	80,000.00	1	80,000.00	0	0	80,000.00
575190	00961-รพ.สต.บางโจลง หมู่ที่ 01 ตำบลบางโจลง	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานสำนักงาน+ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	20,800.00	3	62,400.00	0	0	62,400.00
575186	00961-รพ.สต.บางโจลง หมู่ที่ 01 ตำบลบางโจลง	เครื่องชุดหินปูนแบบ Electro Magnetic	25,000.00	1	25,000.00	0	0	25,000.00
575180	00961-รพ.สต.บางโจลง หมู่ที่ 01 ตำบลบางโจลง	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบดิจิตอล พร้อมที่วัดส่วนสูง	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00

ID	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน
575176	00961-รพ.สต.บางโจลง หมู่ที่ 01 ตำบลบางโจลง	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล+ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	25,800.00	1	25,800.00	0	0	25,800.00
575688	00962-รพ.สต.ราชาเทวะ หมู่ที่ 13 ตำบลราชาเทวะ	เครื่องปรับอากาศ แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 48,000 บีทียู มีระบบ Inverter	60,900.00	2	121,800.00	0	0	121,800.00
575689	00962-รพ.สต.ราชาเทวะ หมู่ที่ 13 ตำบลราชาเทวะ	ซ่อมพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก หลังอาคารรพ.สต.	89,900.00	1	89,900.00	0	0	89,900.00
575711	00962-รพ.สต.ราชาเทวะ หมู่ที่ 13 ตำบล	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00
575740	00963-รพ.สต.หนองปรือ หมู่ที่ - ตำบลหนองปรือ	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบติดผนัง ขนาด 24,000 บีทียู ม(ระบบ	37,900.00	3	113,700.00	0	0	113,700.00
575734	00963-รพ.สต.หนองปรือ หมู่ที่ - ตำบลหนองปรือ	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 kVA	11,000.00	1	11,000.00	0	0	11,000.00
575736	00963-รพ.สต.หนองปรือ หมู่ที่ - ตำบลหนองปรือ	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบดิจิตอล พร้อมที่วัดส่วนสูง	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00
575730	00963-รพ.สต.หนองปรือ หมู่ที่ - ตำบลหนองปรือ	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึก พร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank	7,500.00	1	7,500.00	0	0	7,500.00
575739	00963-รพ.สต.หนองปรือ หมู่ที่ - ตำบลหนองปรือ	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter)	33,500.00	1	33,500.00	0	0	33,500.00
575731	00963-รพ.สต.หนองปรือ หมู่ที่ - ตำบลหนองปรือ	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขนาด A4 ชนิด Network แบบที่ 2 (38 หน้า/นาที)	15,000.00	1	15,000.00	0	0	15,000.00
575738	00963-รพ.สต.หนองปรือ หมู่ที่ - ตำบลหนองปรือ	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับ ความละเอียดจอภาพ 3840x2160 พิกเซล 75 นิ้ว	45,000.00	1	45,000.00	0	0	45,000.00
578391	10753-รพ.บางพลี	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำชนิด 1 สาย	50,000.00	1	50,000.00	0	0	50,000.00
578357	10753-รพ.บางพลี	เครื่องตรวจสมรรถภาพทารกในครรภ์ สำหรับตรวจเด็กแฝด	300,000.00	1	300,000.00	0	0	300,000.00
578363	10753-รพ.บางพลี	เครื่องห้ามเลือดและตัดเนื้อเยื่อด้วยไฟฟ้าขนาดไม่น้อยกว่า 300 วัตต์	500,000.00	1	500,000.00	0	0	500,000.00
578387	10753-รพ.บางพลี	ชุดเครื่องมือตรวจหาคอ จมูก ริดี้ทัศน์ชุดกลาง	700,000.00	1	700,000.00	0	0	700,000.00
578395	10753-รพ.บางพลี	เครื่องดมยาสลบพร้อมเครื่องช่วยหายใจ และเครื่องตรวจวัดคาร์บอนไดออกไซด์ และยาดมสลบ ในลมหายใจออก สำหรับการผ่าตัดใหญ่ซับซ้อน	2,200,000.00	1	2,200,000.00	0	0	2,200,000.00
578346	10753-รพ.บางพลี	เครื่องช่วยหายใจสำหรับทารกแรกเกิด ชนิดความถี่สูง	1,400,000.00	1	1,400,000.00	0	0	1,400,000.00

ID	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน
578367	10753-รพ.บางพลี	ยูนิตทำฟัน	460,000.00	1	460,000.00	0	0	460,000.00
575743	24675-รพ.สต.บัวกระาะตำบลราชาเทวะ หมู่ที่ 08 ตำบลราชาเทวะ	เครื่องพิมพ์แบบใช้ความร้อน (Thermal Printer)	13,000.00	1	13,000.00	0	0	13,000.00
575714	24675-รพ.สต.บัวกระาะตำบลราชาเทวะ หมู่ที่ 08 ตำบลราชาเทวะ	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00
575712	24675-รพ.สต.บัวกระาะตำบลราชาเทวะ หมู่ที่ 08 ตำบลราชาเทวะ	\\"คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล *+ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	25,800.00	1	25,800.00	0	0	25,800.00
575744	24675-รพ.สต.บัวกระาะตำบลราชาเทวะ หมู่ที่ 08 ตำบลราชาเทวะ	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล ขนาด 50 นิ้ว	19,000.00	1	19,000.00	0	0	19,000.00
578550	00964-รพ.สต.บางพิง หมู่ที่ 05 ตำบลบางพิง	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	22,000.00	2	44,000.00	0	0	44,000.00
578538	00964-รพ.สต.บางพิง หมู่ที่ 05 ตำบลบางพิง	เครื่องพิมพ์เลเซอร์หรือ LED ขาวดำ	2,600.00	3	7,800.00	0	0	7,800.00
578537	00964-รพ.สต.บางพิง หมู่ที่ 05 ตำบลบางพิง	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2	30,000.00	2	60,000.00	0	0	60,000.00
591172	00964-รพ.สต.บางพิง หมู่ที่ 05 ตำบลบางพิง	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึก พร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank	7,500.00	1	7,500.00	0	0	7,500.00
578478	00965-รพ.สต.บางจาก หมู่ที่ 01 ตำบลบางจาก	ตู้เก็บเอกสารประวัติผู้ป่วย	8,000.00	2	16,000.00	0	0	16,000.00
578458	00965-รพ.สต.บางจาก หมู่ที่ 01 ตำบลบางจาก	เครื่องมือทันตกรรม หัวกรอเร็ว	13,500.00	1	13,500.00	0	0	13,500.00
578441	00965-รพ.สต.บางจาก หมู่ที่ 01 ตำบลบางจาก	เครื่องฉายแสงสำหรับอุดฟันชนิดไร้สาย	32,000.00	1	32,000.00	0	0	32,000.00
578416	00965-รพ.สต.บางจาก หมู่ที่ 01 ตำบลบางจาก	เครื่องปั่นเม็ดเลือดแดงอัดแน่น	80,000.00	1	80,000.00	0	0	80,000.00
578454	00965-รพ.สต.บางจาก หมู่ที่ 01 ตำบลบางจาก	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับ	23,000.00	1	23,000.00	0	0	23,000.00
578385	00965-รพ.สต.บางจาก หมู่ที่ 01 ตำบลบางจาก	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน	32,200.00	1	32,200.00	0	0	32,200.00
578520	00966-รพ.สต.บางครุ หมู่ที่ 11 ตำบลบางครุ	เครื่องพิมพ์Multifunction แบบฉีดหมึก พร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank	7,500.00	2	15,000.00	0	0	15,000.00
578505	00966-รพ.สต.บางครุ หมู่ที่ 11 ตำบลบางครุ	เครื่องปั่นและผสมสารอุดฟัน	13,000.00	1	13,000.00	0	0	13,000.00
578522	00966-รพ.สต.บางครุ หมู่ที่ 11 ตำบลบางครุ	เครื่องสำรองไฟ ขนาด 2 kVA	11,000.00	1	11,000.00	0	0	11,000.00
578521	00966-รพ.สต.บางครุ หมู่ที่ 11 ตำบลบางครุ	เครื่องพิมพ์แบบใช้ความร้อน (Thermal	13,000.00	1	13,000.00	0	0	13,000.00
578487	00966-รพ.สต.บางครุ หมู่ที่ 11 ตำบลบางครุ	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับ	23,000.00	1	23,000.00	0	0	23,000.00
578535	00966-รพ.สต.บางครุ หมู่ที่ 11 ตำบลบางครุ	เครื่องฉายแสงสำหรับอุดฟันชนิดไร้สาย	32,000.00	1	32,000.00	0	0	32,000.00

ID	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน
578485	00966-รพ.สต.บางคร หมู่ที่ 11 ตำบลบางคร	เครื่องปรับอากาศแบบติดผนัง ขนาด 18000 บีทียู	21,500.00	1	21,500.00	0	0	21,500.00
578988	00969-รพ.สต.บางยอ หมู่ที่ 04 ตำบลบางยอ	เครื่องพิมพ์เลเซอร์หรือLED ขาวดำชนิด Network แบบที่1	8,900.00	1	8,900.00	0	0	8,900.00
578998	00969-รพ.สต.บางยอ หมู่ที่ 04 ตำบลบางยอ	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	22,000.00	1	22,000.00	0	0	22,000.00
578999	00969-รพ.สต.บางยอ หมู่ที่ 04 ตำบลบางยอ	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงาน	22,000.00	1	22,000.00	0	0	22,000.00
578996	00969-รพ.สต.บางยอ หมู่ที่ 04 ตำบลบางยอ	เครื่องปั่นและผสมสารอุดฟัน	13,000.00	1	13,000.00	0	0	13,000.00
578987	00969-รพ.สต.บางยอ หมู่ที่ 04 ตำบลบางยอ	เครื่องฉายแสงสำหรับอุดฟันชนิดไร้สาย	32,000.00	1	32,000.00	0	0	32,000.00
578997	00969-รพ.สต.บางยอ หมู่ที่ 04 ตำบลบางยอ	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2	30,000.00	1	30,000.00	0	0	30,000.00
579004	00970-รพ.สต.บางกะเจ้า หมู่ที่ 04 ตำบลบางกะเจ้า	เครื่องปั้มน้ำอัตโนมัติ	11,000.00	1	11,000.00	0	0	11,000.00
579002	00970-รพ.สต.บางกะเจ้า หมู่ที่ 04 ตำบลบางกะเจ้า	เครื่องฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์	75,000.00	1	75,000.00	0	0	75,000.00
579003	00970-รพ.สต.บางกะเจ้า หมู่ที่ 04 ตำบลบางกะเจ้า	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน	32,200.00	2	64,400.00	0	0	64,400.00
579011	00971-รพ.สต.บางน้ำผึ้ง หมู่ที่ 10 ตำบลบางน้ำผึ้ง	เครื่องปรับอากาศแบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter)	33,500.00	1	33,500.00	0	0	33,500.00
579013	00971-รพ.สต.บางน้ำผึ้ง หมู่ที่ 10 ตำบลบางน้ำผึ้ง	เครื่องพิมพ์เลเซอร์หรือLED ขาวดำชนิด Network แบบที่1	8,900.00	2	17,800.00	0	0	17,800.00
579012	00971-รพ.สต.บางน้ำผึ้ง หมู่ที่ 10 ตำบลบางน้ำผึ้ง	เครื่องนั่งฆ่าเชื้อจุลินทรีย์ด้วยไอออนระบบอัตโนมัติขนาดไม่น้อยกว่า 40 ลิตร	80,000.00	1	80,000.00	0	0	80,000.00
579010	00972-รพ.สต.บางกระสอบ หมู่ที่ 07 ตำบลบางกระสอบ	เครื่องปั้มน้ำอัตโนมัติ	11,000.00	1	11,000.00	0	0	11,000.00
579000	00972-รพ.สต.บางกระสอบ หมู่ที่ 07 ตำบลบางกระสอบ	เครื่องฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์	75,000.00	1	75,000.00	0	0	75,000.00
578989	00972-รพ.สต.บางกระสอบ หมู่ที่ 07 ตำบลบางกระสอบ	เครื่องปรับอากาศ แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter)	33,500.00	1	33,500.00	0	0	33,500.00
579001	00972-รพ.สต.บางกระสอบ หมู่ที่ 07 ตำบลบางกระสอบ	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2	30,000.00	1	30,000.00	0	0	30,000.00
579059	00973-รพ.สต.บางกอบัว หมู่ที่ 02 ตำบลบางกอบัว	ซ่อมแซมหลังคาหน้าอาคาร รพ.สต.	140,469.00	1	140,469.00	0	0	140,469.00
579074	00974-รพ.สต.บางกอบัว หมู่ที่ 12 ตำบลบางกอบัว	ตุ้ยมืด ขนาด 9 คิวบิกฟุต	13,000.00	1	13,000.00	0	0	13,000.00
579048	00974-รพ.สต.บางกอบัว หมู่ที่ 12 ตำบลบางกอบัว	เครื่องปรับอากาศแบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter)	33,500.00	2	67,000.00	0	0	67,000.00
579070	00974-รพ.สต.บางกอบัว หมู่ที่ 12 ตำบลบางกอบัว	ตุ้เหล็ก	5,700.00	2	11,400.00	0	0	11,400.00

ID	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน
591154	00974-รพ.สต.บางกอบัว หมู่ที่ 12 ตำบลบางกอบัว	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 kVA	11,000.00	1	10,000.00	1,000.00	0	11,000.00
579075	00974-รพ.สต.บางกอบัว หมู่ที่ 12 ตำบลบางกอบัว	อ่างแช่เครื่องมือคู้	11,000.00	1	11,000.00	0	0	11,000.00
579055	00974-รพ.สต.บางกอบัว หมู่ที่ 12 ตำบลบางกอบัว	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) สำหรับกระดาษขนาด A3	6,300.00	2	12,600.00	0	0	12,600.00
579049	00974-รพ.สต.บางกอบัว หมู่ที่ 12 ตำบลบางกอบัว	โต๊ะประชุม	2,500.00	5	12,500.00	0	0	12,500.00
578991	00975-รพ.สต.ทรงคนอง หมู่ที่ 09 ตำบลทรงคนอง	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึก พร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank	7,500.00	1	7,500.00	0	0	7,500.00
578993	00975-รพ.สต.ทรงคนอง หมู่ที่ 09 ตำบลทรงคนอง	เตาอบไมโครเวฟ	8,000.00	1	8,000.00	0	0	8,000.00
578983	00975-รพ.สต.ทรงคนอง หมู่ที่ 09 ตำบลทรงคนอง	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	22,000.00	1	22,000.00	0	0	22,000.00
578984	00975-รพ.สต.ทรงคนอง หมู่ที่ 09 ตำบลทรงคนอง	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ขนาด 43 นิ้ว	15,000.00	1	15,000.00	0	0	15,000.00
578981	00975-รพ.สต.ทรงคนอง หมู่ที่ 09 ตำบลทรงคนอง	กล่องวงจรปิด	48,000.00	1	48,000.00	0	0	48,000.00
578982	00975-รพ.สต.ทรงคนอง หมู่ที่ 09 ตำบลทรงคนอง	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า	30,000.00	1	30,000.00	0	0	30,000.00
579742	10754-รพ.บางจาก	เตียงท่าคลอด	55,000.00	1	55,000.00	0	0	55,000.00
579740	10754-รพ.บางจาก	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำชนิด 2 สาย	85,000.00	1	85,000.00	0	0	85,000.00
579709	10754-รพ.บางจาก	เครื่องอัลตราซาวด์เพื่อการรักษา	90,000.00	1	90,000.00	0	0	90,000.00
579734	10754-รพ.บางจาก	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ	10,000.00	3	30,000.00	0	0	30,000.00
579770	10754-รพ.บางจาก	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์	25,800.00	3	77,400.00	0	0	77,400.00
579732	10754-รพ.บางจาก	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 36,000 บีทียู	53,600.00	1	53,600.00	0	0	53,600.00
579722	10754-รพ.บางจาก	ตู้เย็น ขนาดไม่ต่ำกว่า 20 คิวมิกฟุต	39,407.00	2	78,814.00	0	0	78,814.00
579730	10754-รพ.บางจาก	เครื่องปั่นล้างสารละลายในเลือด (centrifuge)	70,000.49	1	70,000.49	0	0	70,000.49

ID	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน
579756	10754-รพ.บางจาก	ชุดอุปกรณ์ช่วยชีวิตทารกแรกคลอด (Newborn Resuscilator Set)	400,000.00	1	400,000.00	0	0	400,000.00
579721	10754-รพ.บางจาก	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 30,000 บีทียู	47,200.00	1	47,200.00	0	0	47,200.00
579750	10754-รพ.บางจาก	เครื่องควบคุมการให้สารละลายโดยใช้กระบอกฉีด	50,000.00	1	50,000.00	0	0	50,000.00
579758	10754-รพ.บางจาก	เครื่องส่องรักษาทารกตัวเหลืองแบบสองด้าน	160,000.00	1	160,000.00	0	0	160,000.00
579725	10754-รพ.บางจาก	เครื่องพิมพ์ชนิด Dot Matrix Printer แบบแคร์สัน	22,000.00	1	22,000.00	0	0	22,000.00
579753	10754-รพ.บางจาก	รถเข็นเวชภัณฑ์ฯ	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00
579746	10754-รพ.บางจาก	ตู้เย็น ขนาด 13 คิวบิกฟุต	18,500.00	1	18,500.00	0	0	18,500.00
579754	10754-รพ.บางจาก	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ ชนิด Network แบบที่ 1 (28 หน้า/นาที)	8,900.00	4	35,600.00	0	0	35,600.00
579759	10754-รพ.บางจาก	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบติดผนัง (ระบบ	27,900.00	9	251,100.00	0	0	251,100.00
579726	10754-รพ.บางจาก	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ พร้อมระบบวิเคราะห์ผล บันทึกกระดาษความร้อน	120,000.00	1	120,000.00	0	0	120,000.00
579745	10754-รพ.บางจาก	เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณชีพอัตโนมัติ ขนาดกลาง	150,000.00	1	150,000.00	0	0	150,000.00
579716	10754-รพ.บางจาก	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 1	130,000.00	1	130,000.00	0	0	130,000.00
579739	10754-รพ.บางจาก	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำชนิด 1 สาย	50,000.00	10	500,000.00	0	0	500,000.00
579744	10754-รพ.บางจาก	เครื่องปั่นเม็ดเลือดแดงอัดแน่น	80,000.00	2	160,000.00	0	0	160,000.00
579749	10754-รพ.บางจาก	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ (18 หน้า/นาที)	2,600.00	7	18,200.00	0	0	18,200.00
576988	00979-รพ.สต.บ้านขุนสมุทรไทย หมู่ที่ 01 ตำบลนาเกลือ	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน	45,500.00	2	91,000.00	0	0	91,000.00
577017	00979-รพ.สต.บ้านขุนสมุทรไทย หมู่ที่ 01 ตำบลนาเกลือ	เครื่องพิมพ์ฉลากยาแบบใช้ความร้อน (Thermal Printer)	13,000.00	1	13,000.00	0	0	13,000.00
577008	00980-รพ.สต.นาเกลือ หมู่ที่ 03 ตำบลนาเกลือ	เตียงตรวจโรคทั่วไป	6,000.00	1	6,000.00	0	0	6,000.00

ID	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน
576987	00980-รพ.สต.นาเกลือ หมู่ที่ 03 ตำบลนาเกลือ	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบติดผนัง (ระบบ	24,900.00	2	49,800.00	0	0	49,800.00
577018	00980-รพ.สต.นาเกลือ หมู่ที่ 03 ตำบลนาเกลือ	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (INK Tank Printer)	4,000.00	1	4,000.00	0	0	4,000.00
576969	00980-รพ.สต.นาเกลือ หมู่ที่ 03 ตำบลนาเกลือ	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติ พร้อมวัดความอัมตัวของออกซิเจนในเลือด	75,000.00	1	75,000.00	0	0	75,000.00
577034	00981-รพ.สต.บ้านคลองทะเล หมู่ที่ 06 ตำบลนาเกลือ	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00
577030	00981-รพ.สต.บ้านคลองทะเล หมู่ที่ 06 ตำบลนาเกลือ	ตุ้เหล็ก แบบ 4 ลิ้นชัก	6,700.00	2	13,400.00	0	0	13,400.00
577009	00981-รพ.สต.บ้านคลองทะเล หมู่ที่ 06 ตำบลนาเกลือ	ตุ้เก็บเครื่องมือแพทย์ สแตนเลส	22,000.00	1	22,000.00	0	0	22,000.00
577033	00982-รพ.สต.บ้านคลองสวน หมู่ที่ 03 ตำบลบ้านคลองสวน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบติดผนัง (ระบบ	37,900.00	3	113,700.00	0	0	113,700.00
576984	00982-รพ.สต.บ้านคลองสวน หมู่ที่ 03 ตำบลบ้านคลองสวน	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบดิจิตอล พร้อมที่วัดส่วนสูง	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00
577013	00983-รพ.สต.แหลมฟ้าผ่า หมู่ที่ 06 ตำบลแหลมฟ้าผ่า	เครื่องฟอกอากาศ	5,990.00	3	17,970.00	0	0	17,970.00
576983	00983-รพ.สต.แหลมฟ้าผ่า หมู่ที่ 06 ตำบลแหลมฟ้าผ่า	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบดิจิตอล พร้อมที่วัดส่วนสูง	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00
576975	00983-รพ.สต.แหลมฟ้าผ่า หมู่ที่ 06 ตำบลแหลมฟ้าผ่า	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติ แบบสอดแขน	70,000.00	1	70,000.00	0	0	70,000.00
576982	00985-รพ.สต.ในคลองบางปลากด หมู่ที่ 03 ตำบลในคลองบางปลากด	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบดิจิตอล พร้อมที่วัดส่วนสูง	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00
576986	00985-รพ.สต.ในคลองบางปลากด หมู่ที่ 03 ตำบลในคลองบางปลากด	เครื่องฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์	75,000.00	1	75,000.00	0	0	75,000.00
577010	00985-รพ.สต.ในคลองบางปลากด หมู่ที่ 03 ตำบลในคลองบางปลากด	เครื่องปิดช่องบรรจุเวชภัณฑ์ชนิดมีอกด	28,000.00	1	28,000.00	0	0	28,000.00
576966	00985-รพ.สต.ในคลองบางปลากด หมู่ที่ 03 ตำบลในคลองบางปลากด	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติ พร้อมวัดความอัมตัวของออกซิเจนในเลือด	75,000.00	2	150,000.00	0	0	150,000.00
576989	00985-รพ.สต.ในคลองบางปลากด หมู่ที่ 03 ตำบลในคลองบางปลากด	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบติดผนัง (ระบบ	27,900.00	2	55,800.00	0	0	55,800.00
576979	00986-รพ.สต.บ้านคู่สร้าง หมู่ที่ 08 ตำบลในคลองบางปลากด	เครื่องนึ่งฆ่าเชื้อจุลินทรีย์ด้วยไอน้ำระบบอัตโนมัติขนาดไม่น้อยกว่า 50 ลิตร	95,000.00	1	95,000.00	0	0	95,000.00
577007	00986-รพ.สต.บ้านคู่สร้าง หมู่ที่ 08 ตำบลในคลองบางปลากด	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบดิจิตอล พร้อมที่วัดส่วนสูง	20,000.00	1	20,000.00	0	0	20,000.00
569412	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์	เครื่องรับสัญญาณภาพเอกซเรย์เป็นดิจิตอลชนิดชุดรับภาพแฟลตพาแนลไร้	2,500,000.00	1	2,360,000.00	140,000.00	0	2,500,000.00
577678	10755-รพ.พระสมุทรเจดีย์	เครื่องวัดออกซิเจนในเลือดอัตโนมัติชนิดพกพา	25,000.00	1	9,986.67	15,013.33	0	25,000.00

ID	ลูกข่าย	ชื่อรายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบลงทุน UC	เงินบำรุง	งบอื่นๆ	รวมเงิน
577012	24410-รพ.สต.บ้านคลองนาเกลือน้อย หมู่ที่ 10 ตำบลในคลองบางปลากด	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบติดผนัง (ระบบ	27,900.00	2	55,800.00	0	0	55,800.00
577011	24559-รพ.สต.คลองกระออม หมู่ที่ 08 ตำบลนาเกลือ	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน	23,500.00	4	94,000.00	0	0	94,000.00
577031	24559-รพ.สต.คลองกระออม หมู่ที่ 08 ตำบลนาเกลือ	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 24,000 บีทียู	32,200.00	5	161,000.00	0	0	161,000.00
581287	28785-รพ.บางเสาธง	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติ แบบสอดแขน	70,000.00	1	61,004.06	8,995.94	0	70,000.00
580033	28785-รพ.บางเสาธง	เครื่องซักผ้า แบบอุตสาหกรรม ขนาด 80 ปอนด์	490,000.00	1	490,000.00	0	0	490,000.00
580002	28785-รพ.บางเสาธง	รถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 90	1,358,000.00	1	1,358,000.00	0	0	1,358,000.00

#####